О внесении изменения в Единый перечень продукции, подлежащей обязательной
оценке (подтверждению) соответствия в рамках Таможенного союза с выдачей единых
документов, в отношении продукции, являющейся объектом технического
регулирования технического регламента Таможенного союза "О безопасности
мебельной продукции" (ТР ТС 025/2012)

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 мая 2014 года № 69
      В соответствии со  Договора о Евразийской экономической комиссии от статьей 3
18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Главу 13 Единого перечня продукции, подлежащей обязательной оценке (
подтверждению) соответствия в рамках Таможенного союза с выдачей единых
документов, утвержденного  Комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 Решением
г .  №  6 2 0 ,  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 июля 2014 г.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан